
Ai docenti di scuola dell’Infanzia
Ai genitori eletti
Al SITO WEB

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE CONSIGLI DI INTERSEZIONE A. S.  2020/2021
– PROCLAMAZIONE ELETTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO    Visto il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5; 
VISTI      la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e 

277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;
Vista     la C.M. prot. n.17097 del 02/10/2018 del MIUR; relativa alle elezioni degli Organi Collegiali

            Vista    la N.M. 17681 del 02/10/2020 del MI “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione
scolastica-a. s. 2020/2021” contenente, altresì, prescrizioni sul contenimento da contagio COVID-
19;

VISTO   l’esito delle votazioni del 27/10/20 per l’elezione  della componente genitori nei Consigli di 
Intersezione

VISTA   la proclamazione degli eletti
VISTA   le assegnazioni dei docenti alle classi deliberata in Collegio Docenti

DECRETA

I Consigli di Intersezione , per l’anno scolastico 2020/2021, sono costituiti come di seguito,  con  i compiti 
definiti dall’art. 5 del T.U. 16/04/1994 n° 297:

Sezione Docenti Rappresentante genitori Nominativo alunno

A Pedata Gaetanina
Fedele Anna Maria

Brigliadori Elena Di Domenico Aurora

B Perrotta M. Rosaria
Vallifuoco Francesca 

Pedata Maria Rosaria Andolfi Mariarosaria

C Calò Raffaelina
Di Matteo Immacolata 

Nocerino Giuseppina Erricchiello Nadia

D Marenghi Teresa  
Perrotta Giovanna

Pedata Carla Benitozzi  Isabel

E Di Lorenzo Maria 
Petito Angela

Borzacchiello Agostina Borzacchiello Maria

F D’Angelo Annamaria (C.I. anni 5)
Meles Concetta

Capasso Caterina Vivenzio Serena

G Orabona Raffaella
Perrotta Patrizia

Capuano Maria De Sivo Greta

H Perugini M.Vittoria
 Palma Anna

Verde Valentina Aveta Carlo

I Marzocchella Loredana
Migliaccio Leonarda

Caiazzo Eugenia Nemolato Desiree

NAIC8F500Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002791 - 30/10/2020 - A19 - Organi Collegiali  - E

Firmato digitalmente da DANIELA ORABONA



L Dell’Aversano Anna 
Letizia Maria    (C.I. anni 3)      

Cammisa Lucia Tessitore Antonio

I docenti di sostegno e di religione sono componenti di diritto dei Consigli di Intersezione nelle classi loro 
assegnate.

PROCEDURA DELLE SEDUTE
Le sedute hanno luogo secondo il calendario, orario e ordine del giorno stabiliti nel piano delle attività. I
consigli si svolgeranno per sezioni omogenee ovvero si riuniranno i consigli di intersezione anni 3, di anni 4
e di anni 5.
I  Coordinatori delegati (C. I.), coordineranno la discussione dei vari argomenti traendone le conclusioni
ricorrendo,  se  necessario,  a  votazione;  sarà  nominato  il  segretario  ,incaricato  di  verbalizzare,  in  modo
riassuntivo la discussione, riportando con esattezza le conclusioni e i risultati di eventuali votazioni. 
Il  verbale dovrà essere redatto nel  corso della seduta riportando i  nomi dei  membri  presenti  e di  quelli
assenti.  Poco prima del termine della seduta, il presidente o il segretario dà lettura del verbale e lo sottopone
all’approvazione del Consiglio.
I verbali dei Consigli vanno inviati a istitutopestalozzi69@gmail.com. Una copia va incollata nel registro dei
verbali 
NOTE

 Gli insegnanti supplenti temporanei, sono tenuti a partecipare alle sedute dei
Consigli di Intersezione

LEGENDA
C.I.     docente delegato a presiedere il Consigli d’intersezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(DOTT.ssa Daniela Orabona)

                                                                                                  

Firmato digitalmente da DANIELA ORABONA

mailto:istitutopestalozzi69@gmail.com

		2020-10-30T09:05:23+0100
	ORABONA DANIELA




